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„Do publicznej wiadomości”  

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na „Modernizacja oczyszczalni ścieków z rozbudową sieci 

kanalizacji sanitarnej w sołectwie Safronka gminy Janowiec 

Kościelny” w formule zaprojektuj i wybuduj 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)(dalej ustawa 

Pzp), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

Pytanie 1 

„W PFU wymagana jest oczyszczalnia pracująca w technologii złoża obrotowego, w zbiorniku z GRP. Czy 

Zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie, które pracują w innej technologii np. osad czynny? 

Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnie w zbiornikach betonowych?” 

Odpowiedź na pytanie 1:  

Zamawiający nie dopuszcza jako równoważne oczyszczalni w technologii osadu czynnego wykonanych 

w zbiornikach betonowych. Zamawiający podtrzymuje zapisy w PFU, aby oczyszczalnia ścieków była 

wykonana w technologii złoża obrotowego w zbiorniku z GRP. 

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający dopuści oczyszczalnie prototypowe, czyli takie które nie zostały zainstalowane  

i uruchomione w Polsce dla wielkości opisanej w PFU- 300 RLM na dzień otwarcia ofert?” 

Odpowiedź na pytanie 2:  

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza się zastosowania urządzeń prototypowych. 

Pytanie 3 

„Zamawiający w programie funkcjonalno-użytkowym wymaga aby oczyszczalnie pracowały  

w technologii złóż obrotowych. Czy zostaną dopuszczone jako równoważna pracujące w innych 

technologiach oczyszczalnie?” 

Odpowiedź na pytanie 3:  

Zamawiający nie dopuszcza jako równoważnych oczyszczalni pracujących w innych technologiach. 

Pytanie 4 

„Czy zamawiający dopuści oczyszczalnie które są rozwiązaniami prototypowymi i nie zostały 

uruchomione oraz zainstalowane na innych obiektach w Polsce?” 

Odpowiedź na pytanie 4:  

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza zastosowania urządzeń prototypowych. 
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Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje 

następujących modyfikacji SWZ: 

1. W Projektowanych Postanowieniach Umowy (dalej PPU), które stanowią załącznik Nr 7 do SWZ, 

w nagłówku obecnie jest: „Projekt umowy Umowa nr GT.272.…….2023”. Po zmianie jest: 

„Projektowane postanowienia umowy”. 

2. W PPU § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zgodnie z ust. 5 pkt 5 wstępnej promesy NR 

Edycja3PGR/2021/4159/PolskiLad otrzymanej przez Zamawiającego, Wykonawca zapewni 

finansowanie inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, na czas 

poprzedzający wypłatę/wypłaty z Promesy otrzymanej przez Zamawiającego w ramach 

Programu Rządowego Fundusz Polski Ład, zastrzeżeniem, że zapłata wynagrodzenia Wykonawcy 

inwestycji w całości nastąpi po wykonaniu inwestycji w terminie nie dłuższym niż 35 dni od dnia 

odbioru inwestycji przez Zamawiającego”. 

Niniejsze odpowiedzi na pytania do SWZ oraz zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i są 

wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

publicznego. 

Z poważaniem 

Wójt Gminy 

Piotr Rakoczy 

(podpisano elektronicznie) 
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